DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PREVALÊNCIA DE
MEDICAMENTOS NEUROPSIQUIÁTRICOS UTILIZADOS POR IDOSOS
INSTITUCIONALIZADOS EM BOA VISTA/RR de autoria de VICTÓRIA CÂMARA DA
ROCHA, RAQUEL VOGES CALDART, AMANDA DOS SANTOS BRAGA, KAREN
LUDIMYLLA BEZERRA LIMA, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/52831

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/52831